
Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031060-2 VIVIAN LORY BONANNI 22/09/2009 14,0 15,0 29,0 29,0 1 Aprovado 

0E.041313-2 DANIELA AYUMI IOSHIZATO 04/07/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 2 Aprovado 

0E.006921-5 GUILHERME FEITOSA MOREIRA 06/09/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 3 Aprovado 

0E.032305-1 MARIA JULIA DE OLIVEIRA NONATO 09/06/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 4 Aprovado 

0E.001699-9 SOPHYA OLIVEIRA MOTA 03/10/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

0E.010914-7 EDUARDA DAMARIS MORAES MALINOSKY 23/11/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.028382-4 FELIPE MOREIRA FALCAO 01/12/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.040682-1 DANILO FERRARA PONTES 22/02/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 8 Aprovado 

0E.038910-1 BIANCA KIMIE SASAKI 24/02/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 9 Aprovado 

0E.015015-8 ENZO OLIVEIRA CHAN 07/05/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 10 Aprovado 

0E.036008-5 GUSTAVO GUTIERREZ MEIRELES 30/09/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 11 Aprovado 

0E.020228-8 GUSTAVO AYRES LIMA 02/02/2010 14,0 9,0 23,0 23,0 12 Aprovado 

0E.030778-0 VICENTE RUSSO PETRÓ 30/07/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 13 Aprovado 

0E.008408-5 ISABELLE PEREIRA SOUZA 18/09/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 14 Aprovado 

0E.037753-3 GABRIELA SCHOENMANN CIUFATELLI BARALE 03/09/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 15 Aprovado 

0E.031748-6 BERNARDO ALVES JEMAITIS 14/05/2010 9,0 14,0 23,0 23,0 16 Aprovado 

0E.022321-1 LETICIA MATOS DE AZEVEDO 31/10/2009 15,0 7,0 22,0 22,0 17 Aprovado 

0E.013939-0 NICOLAS SANCHES NICOLAU BARBOSA 12/05/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 18 Aprovado 

0E.022380-2 PAULO GIOVANNI OLIVEIRA DE ALMEIDA 16/05/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 19 Aprovado 

0E.028488-3 EDUARDO PRADO BISPO ALMEIDA 24/09/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 20 Aprovado 

0E.000714-2 RAISSA TAKATA TREVISAN 11/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028423-9 RAFAELA SAYURI GALHARD 15/12/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015815-1 LAURA NAOMI YAMAMOTO HATAKEYAMA 26/12/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036035-2 GIULIA MARTONI GONZAGA 29/06/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014489-9 LETICIA KURATOMI DUARTE 09/11/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004738-2 LAVÍNIA DA MATTA ABBONDANZA 05/07/2009 14,0 7,0 21,0 21,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007393-6 YGOR FERREIRA ANTUNES DOS SANTOS 12/05/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041799-9 ANNA BEATRIZ GONCALVES IARAS 08/12/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027300-4 PEDRO HENRIQUE NUNES LIRA 09/05/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031397-9 LUCAS COSTA SANTOS MUNIZ 05/09/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016245-2 MIGUEL FONSECA LAPIANO CANO 14/10/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028144-2 LUCCA BORRI 07/11/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041377-0 AMANDA NOMIYAMA ARAKAKI 03/11/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041197-1 SOFIA CORRIDONI SILVA 20/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028504-9 ISABELLA SILVA SANTOS 16/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018931-4 THEODORO SARAIVA POZO 03/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006962-8 GABRIELLE LUCE SANTOS SILVA 02/09/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041597-3 MARIA EDUARDA FREITAS STORARI 21/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026778-4 THEO ALVES PITA 26/11/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029962-9 JULIA TIEMI HENRIQUE KONISHI 26/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027163-3 HEITOR SILVA BRAGA 05/05/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018335-0 MELISSA RODRIGUES CARNEIRO 19/04/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037003-3 GABRIELA MONTEIRO LIMA 16/01/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020933-6 CATARINA SOLER TIRICH 27/03/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011456-4 GUSTAVO MIGUEL CALDARDO 06/05/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026902-7 LUCCA BATISTA AIDEIRA 01/06/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026356-5 SOFIA FERREIRA DA CRUZ 10/08/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040461-0 WILLIAM DA SILVA MACEDO 13/12/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035856-1 ANA JULIA VALENTIM GIMENEZ 02/01/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036729-3 LAURA ROMÃO RAMOS BARROS 07/01/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004031-3 IARA SPOSITO MACHADO 01/03/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035727-4 ISABELLA MARTINS FLORENCIO 06/05/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029817-8 LORENA ALVES BARRETO PAULINO 29/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005991-5 OLIVIA NORAH SILVA BENTO 09/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027802-6 JULIA BILO BAIO SILVA E SILVA 12/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028201-0 ANA CAROLINY DE MOURA ALVES 28/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028291-8 JULIO MARCOS DE ANDRADE FIDUNIV 29/04/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036726-1 ARTUR EMANUEL SANTOS COSTA FRAGUAS 05/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040972-1 HENRIQUE FONSECA ZANCUL 25/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004130-1 IAN CORREIA OLIVEIRA 12/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000509-1 GUSTAVO ARAUJO DA SILVA 16/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023290-8 ISABELA MATTEUCCI LIGUORI 26/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006030-5 RICHARD SOUZA DE MOURA 07/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031556-7 LARISSA ALMEIDA RODRIGUES 09/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033332-3 GUILHERME MACIEL LIMA 18/03/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012946-0 MARINA CAMARA DA SILVA 13/02/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028021-2 BIANCA LIMA DE OLIVEIRA 11/05/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018548-0 MARIA EDUARDA CARVALHO DE OLIVEIRA 09/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023646-1 ANA PAULA LUCAS 25/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007459-0 JULIA ALVES MIASHIRO 06/12/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025530-5 HEITOR ANDRE DA SILVA 15/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016477-7 LIVIA BALIEIRO 16/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021365-1 ALINE NAMIE KONO MASUNO 14/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030997-7 RAIANE RODRIGUES SOUZA 30/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034363-4 RAFAELA OLIVEIRA DE ANDRADE 10/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005960-9 KARLA KARINE ALVES SILVA 08/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005484-3 CAROLINA DA SILVA MAGON CARVALHO 16/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022296-7 LUANA HARUMI GOMES DE SA 09/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006218-1 GABRIELLY DE ALMEIDA LEANDRO 23/09/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025398-0 BEATRIZ LIMA SANTOS 23/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039408-0 WILLYAN SANTOS SENA 04/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015800-9 ANNA BEATRIZ VICENTE RIBEIRO 16/10/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024638-4 JÚLIA BARROS DE CARVALHO CASTRO 10/04/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001919-4 GUILHERME LOPES APARECIDO 26/10/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042487-6 MARIA CLARA LIMA DA SILVA ALBUQUERQUE 26/05/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026860-5 VITORIA DE SOUZA OLIVEIRA 30/10/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028525-9 VALENTINA MENDES DE ALBUQUERQUE MIRANDA 26/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026402-0 BARBARA ALVES ALMEIDA DA SILVA 02/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022306-5 CARLA LIA OLIVEIRA DE LIMA 28/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032560-4 ARTHUR DE LIMA SILVA 22/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000713-5 LARISSA TAKATA TREVISAN 11/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036305-0 GIOVANNA FERNANDES CEREZA 09/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026600-6 LAIS FERREIRA VILELA 17/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034640-6 GABRIEL PEDROSO SEBASTIAO 06/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034048-1 NICOLLE DO CARMO 19/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030066-1 ANA CLARA TOLINI NAVAJAS 29/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038664-6 SOPHIA CARVALHO DE MATTOS 02/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037054-2 PEDRO MADEIRA BERGAMO 11/05/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027947-3 NATASHA RODRIGUES DE MORAIS 27/08/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034343-1 RAFAEL RODRIGUES PIMENTEL 17/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032873-9 MARIA TEREZA BENTO CAMARGO PIMENTEL 14/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016320-9 VICTORIA NOGUEIRA MARTINS 05/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041587-7 SOPHIA COSTA DE FREITAS 28/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034331-0 GUILHERME HERNANDES 03/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042724-2 FELIPE ROBSON SANTOS FERREIRA 11/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013215-0 CLAUDIA VIEIRA GOMES 19/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037402-8 LARA DE SOUZA ALENCAR E MORAES 24/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028538-7 LUISA SOUZA PEREIRA 03/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024237-5 JOAO VITOR DE BRITO SOUZA 31/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038749-5 SOFIA RODRIGUES DE ALMEIDA 30/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028629-3 BRENO LEITE DA FONSECA LIMA 08/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007578-0 RAFAEL MEDINA MERCES 13/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026776-0 CAUÃ AGUILAR DOS PASSOS 30/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021577-3 GUSTAVO ROCHA MEDEIROS 16/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040983-5 PABLO DA SILVA CAMARGO 19/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.033806-0 JAQUELINE SANTOS DEFINA 27/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029513-2 JOAO VITOR DA SILVA MARTINES 01/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027771-8 PEDRO GERVAZONI SCARPINI 04/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012626-0 JULIA CARDOSO TEIXEIRA 24/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032244-4 ANA LUIZA CABRAL DE SOUZA 25/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014221-1 KIMBERLLY SOUZA SANTOS 31/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035380-0 YASMIM GODOY DE MELO 06/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027615-3 BRENO GREGORIO NAKATAKE DE OLIVEIRA 28/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011749-6 ANTONELA DAPARTE CANDELARIA 17/04/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004733-6 PEDRO DE ALMEIDA LEITE MARTINS DAMACENA 12/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008528-3 THANIA MONSERRATH ESPINOLA MOLINA 19/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002708-4 ANA CAROLINA DOS SANTOS LOPES 10/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015106-4 VALENTINA PEDUTI SINGILLO 27/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032491-5 HELOISA BUENO GUERRA 06/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021274-5 RAFAELLA MARTIN ARANTES 11/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035395-2 EMILLY GODOY DE MELO 06/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036598-0 ARTHUR LOPES SALERNO 23/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013554-4 MARIA EDUARDA ANDRADE DE SOUSA 15/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037032-5 GUILHERME CARNEIRO PRUDENTE 06/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023165-0 LAURA HIROMI LIMA ONO 10/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020763-4 VIVIAN DUARTE DOMINGUES SOUTO 18/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020482-3 JULIA KOGICI CAETANO DA SILVA 30/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020291-1 ANGELO MIGUEL VALDO PRIORE 05/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035505-6 SABRINA VITÓRIA FERREIRA 29/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029083-0 ANA BEATRIZ SEREM GORGULHO 25/05/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039128-7 LIDIANI CORREIA FREITAS 06/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031763-2 ARTHUR BARREIROS LINO 26/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032723-1 VICENTE LUNKES VIDIGAL CAVALCANTI 27/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029729-3 PEDRO AUGUSTO MALMA CAMARGOS BARBOSA 15/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.014187-8 HENRIQUE JORDAO DOS SANTOS 31/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015519-4 VINICIUS GABRIEL LEME MATOS 22/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001875-8 LAURA PERO AGUIAR 20/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022845-0 ISABELLY VIKAR MOREIRA 11/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041952-3 STELA LIMA ALVES 15/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041363-4 EDUARDO COELHO ALONSO 28/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027274-2 SELLINA RIZZI DE ARAUJO 30/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034616-0 ISABELA DA GRACA PEDROSO 27/06/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020755-2 LETICIA DE SOUZA GOMES FERREIRA 01/02/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039796-0 GLORIA ESTEFAN DOS SANTOS FERNANDES 04/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025386-0 MARCO ANTONIO ALVES GONCALVES 28/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033299-7 RAFAEL MACIEL LIMA 20/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035003-4 REBECA LAGUNA SCOPARO ORNELLAS 01/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022787-5 ISMAEL BONFIM DA SILVA 16/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036766-7 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA SA 04/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041900-7 ENZO AUGUSTO ROBLES MELO 29/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005426-0 LUIZ FELIPE BONIFACIO BRANCO 09/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031209-0 ARTHUR TOSHIYUKI SERIANI NAKAGOMI 10/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030552-3 ISABELLA DE FREITAS NANTES 08/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024952-0 LARISSA COLLIN SANNA 05/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026277-0 MIGUEL DE SOUSA DO NASCIMENTO 19/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032823-7 THIAGO JONAS DE MATTOS 27/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038963-5 LORENA DUTRA GIMENES BARCELOS 11/07/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001724-3 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 14/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012980-1 GUILHERME ALEXANDRE CHIPS DE ALCANTARA 30/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012099-4 LUARA ROCHELLY NASCIMENTO AMARAL 06/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019428-6 FELIPE PESTANA CASAGRANDE 22/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020320-5 NAYARA JALDIN ALCON 27/12/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005534-7 GABRIEL MANOEL GALVAO DA SILVA 24/09/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004014-2 ALICE PACHECO DUARTE DA SILVA 23/01/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030316-6 ARTHUR PEDROSO ROSA 18/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023055-8 LUIZ HENRIQUE DAMASCENO FIORIM 29/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018778-0 ICARO OLIVEIRA AQUINO 17/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011644-4 HELENA SANTOS BRASSOROTO 02/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025946-7 ARTHUR SEBESTJEN 27/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007200-1 ANNA CLARA FIGUEIREDO RIBEIRO DE ALMEIDA 20/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007123-0 LARA DE OLIVEIRA SILVA 04/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026591-5 MARINA AIRI OKUMA MAGALHAES 02/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034663-0 EMILLY MARTINS SANTOS 19/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034544-0 MARIA EDUARDA REIS SANTOS 14/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036641-2 MARIA CLARA SILVA MARQUES 09/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027662-3 DOMINIQUE MACCHION ANDRE 06/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027246-8 CAIO TITO DA PAIXAO 21/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011059-4 ANNELISE DE FREITAS BARBOSA COSTA 26/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034614-6 NATALIA DA GRACA PEDROSO 27/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039676-1 LARISSA OLIMPIO ROCHA 02/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042675-6 JOAO HENRIQUE LIMA DA SILVA 19/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034819-3 JENNIFER LOPES CARDOSO 03/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034095-1 ANA CLARA FERREIRA MELLO 25/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021233-2 GABRIEL SIQUEIRA ROCHA DA SILVA 27/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004666-1 EDUARDO VINICIUS SANCHEZ CORDEIRO 24/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040335-5 MATHEUS FIORI FLORO DA SILVA 01/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009613-0 MARIA EDUARDA DANTAS DE OLIVEIRA 05/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040017-0 HELENA BARBOSA SOUZA 24/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021939-4 CLARA SERAFIM RAMOS 03/11/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028364-6 SAMUEL ESPOSI PEPORINI 18/11/2009 4,0 9,0 13,0 13,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028809-1 LARA LOMES CERQUEIRA DE SOUSA 28/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015660-6 MARIANA DE CRISTO MORAIS 22/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005827-9 MIRELLA CALHEIROS LOMBA 14/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027410-6 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO 11/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037661-0 CAIO LUCAS VITURINA BANDEIRA 25/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036338-0 LUANNA DE SOUSA FERREIRA 10/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011145-4 ISABELLY SANTOS DE CASTRO 13/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019487-7 HELLEN FERREIRA DA SILVA 14/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026520-3 IZABELLA CASTILHO DENOBILE 23/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025393-4 JULIA KAROLINNY ALVES DA SILVA 25/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022237-6 ISADORA FLORES GAMA 18/01/2011 8,0 4,0 12,0 12,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035023-7 KATHERINNE PEREIRA BUCZMIEJUK 16/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029022-4 EVILLY PINHEIRO SILVA 18/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035590-7 ANA BEATRIZ SOARES COUTINHO MARIANO 12/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039017-8 ESTEVAO SOUZA MASCARENHAS 03/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024658-7 ANA CLARA MANZOLINO ABRUZZESE 29/01/2011 7,0 5,0 12,0 12,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036146-1 MANUELA DE SOUZA YOKOMIZO 06/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037550-0 REBECA SUZANA SALES GIMENEZ 18/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011110-9 SABRINA COSTA VIANA 09/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014447-9 LETICIA DE CASTRO APOLINARIO 15/04/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000510-2 THAINA NUNES FAGUNDES 27/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039531-4 MELYSSA RIBEIRO SILVA 16/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028661-0 SOPHIA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA 08/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024040-0 SARAH BEATRIZ ALEXANDRINA GABRIEL 06/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033401-2 RAPHAEL MONTEIRO DA SILVA 02/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019459-2 VICTOR GABRIEL DOS SANTOS ARANDA 01/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027666-2 VINÍCIUS FALCÃO FERREIRA 26/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033428-6 GIULIA MOURA MOREIRA 06/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014136-9 MELISSA ARARUNA ALMEIDA 09/12/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014206-5 LAYS SENNA FELIX SILVA 01/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014101-3 SAMYRA ANTONELLY OLIVEIRA SILVA 08/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032531-2 MIGUEL DA SILVA ALMEIDA 14/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016346-5 MATHEUS DE ANDRADE SILVA GONCALVES 25/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037433-4 EDUARDO PEIXOTO DE CARVALHO 22/07/2011 6,0 5,0 11,0 11,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035189-4 EDUARDA FERREIRA SILVA 16/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010601-2 JONATA MARINO DE LIMA 09/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039381-5 NICOLAS KATSUO CARICIO FERNANDES ARAI 18/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031349-1 LUCAS AMADO DE MOURA MELO 07/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003290-0 SOPHIA SOUZA SILVA 21/04/2011 8,0 2,0 10,0 10,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026034-1 MARIANA ATTILI RIBEIRO 05/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020605-5 LAVINIA SANTOS DA SILVA 19/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028462-7 DANIEL FIGUEIREDO VICARONI DE SOUZA 08/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000502-0 NICOLLY ALMEIDA SILVA 31/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038217-4 YASMIN GONCALVES DE FIGUEIREDO 12/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005707-0 BEATRIZ CRISTINO RUIZ 27/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028632-9 YASMIN SANTOS DE OLIVEIRA 09/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039063-0 SOPHIE MORAIS MONTEIRO 13/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036388-2 NATHAN PEREIRA MARTONI 30/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012038-9 DAVI DE QUEIROZ PALACIOS 23/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001196-0 YEFERSON BRANDON MAMANI CHAMBI 01/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042725-0 ANA CAROLINA ROCUMBACK MARANEZI 20/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009050-1 KAIO OLIVEIRA SANTOS 26/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041002-2 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 24/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015696-9 PEDRO YAN CHIN SO HUANG 26/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007839-9 MARIA EDUARDA FERREIRA RAMOS 24/02/2010 3,0 7,0 10,0 10,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015187-2 LUCAS SILVA TEIXEIRA 05/07/2009 2,0 8,0 10,0 10,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024851-7 NICOLLY RODRIGUES PERES SILVA 03/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034142-3 ALISSON FERREIRA DE LIMA 27/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040803-9 THIAGO GABRIEL CASTILHO KATAOKA 12/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035447-0 YASMIN BERNARDES ARAUJO 16/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.021368-3 BEATRIZ YUKIE KONO TASHIRO 07/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007674-7 YASMIN JUSTINO DE LIMA 08/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036658-0 ESTER DE LIMA FREIRES 02/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006996-6 MARIA CLARA TEIXEIRA COSTA 01/11/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002634-9 GIOVANE OLIVEIRA SILVA 14/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028973-8 HIANNA MIKAELY BEZERRA DA SILVA 03/06/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016650-4 GIULIA NOGUEIRA GUIMARAES SANTOS 02/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012044-6 JULIA CRISTINA OLIVEIRA PEREIRA 12/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030423-6 NICOLAS GOIVINHO SAMPAIO RODRIGUES 08/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013201-4 EVELYN GOMES CAMPOS 17/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034785-3 ANA CAROLINA AZEVEDO PORTELA DOS SANTOS 08/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041615-3 MATHEUS FRANCA MOREIRA 18/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 255 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030292-2 ELOISA RODRIGUES SANTOS 08/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 256 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033490-2 JULIA FRANCA AMARAL DE GOIS 22/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 257 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035609-0 KEVIN ASSUNÇÃO DA SILVA 30/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 258 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032701-4 RAINER DANER FLORES QUINONEZ 09/02/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 259 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028165-2 LEYDI YASMIN ORTIZ MERMA 27/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 260 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040071-5 MURILO DOS SANTOS PINHEIRO 29/09/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 261 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003556-5 RENATO SANTOS RIBEIRO 09/07/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 262 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029721-5 IGOR DA SILVA GOMES 05/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 263 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039477-8 RODRIGO BENTO ANGELO PRATA 06/03/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 264 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032473-7 BERNARDO DE PAULA DE LIMA 02/05/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 265 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033052-0 FLAVIO ADAO ANDRADE NOVAIS 21/04/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 266 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024670-1 ISABELLA SANTO DA SILVA 13/02/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 267 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020301-0 AMANDA CECILIA ALVES DA SILVA 23/01/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 268 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015375-2 WENSLEY STEVENSON THEAGENE VERTUS 21/04/2007 1,0 3,0 4,0 4,0 269 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012010-8 YASMIM VITORIA ANDRADE DA SILVA 23/05/2009 -- 4,0 4,0 4,0 270 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041637-0 SOPHIA GOMES FARIA 26/12/2009 -- -- -- -- 271 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037775-0 LIVIA SILVA FRANCO VIEIRA 30/12/2009 -- -- -- -- 272 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003638-2 JULIA GARCIA DE OLIVEIRA 27/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008213-4 LUIZ RICARDO TREVISANI FERREIRA DA SILVA NEVES 12/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011189-9 ANA JULIA ALVES DA SILVEIRA 06/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013327-6 VILMA ROSA DA SILVA DAS VIGENS 12/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013376-0 LUCAS SANTANA DA SILVA 04/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019472-4 KATHLENN DE SOUSA GOMES BASTOS 21/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020604-8 INARA CRISTINA DE CAMARGO MARTINS 02/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021780-0 ANTHONY DE ALMEIDA MARCIANO 14/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023264-8 ANA LUIZA NUNES TAVARES 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024817-5 ALISON VIEIRA DA SILVA 11/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027074-1 LARISSA SILVESTRE TUCCI 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030305-2 ALEX DE SOUSA BARBOSA 18/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032352-1 MURILO OLIVEIRA ALCANTARA 24/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033061-9 KAUAN JOSE DE OLIVEIRA CAMPOS 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033097-1 CAROLINE RELIQUIAS DE AMORIM 18/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034992-9 KELLY CHRISTINA ANTEQUERA DA SILVA 30/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037252-9 EMANUELLE OLIVEIRA ARAUJO 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038442-8 LUISA FONSECA PATEZ 13/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038777-0 AURELIO MIGUEL PEREIRA CARDOSO 17/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040065-8 ENZO CARDOSO MORGADO 02/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042338-6 SOPHIA MARQUES BARBOSA 12/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.028382-4 FELIPE MOREIRA FALCAO 01/12/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036008-5 GUSTAVO GUTIERREZ MEIRELES 30/09/2009 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013939-0 NICOLAS SANCHES NICOLAU BARBOSA 12/05/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000714-2 RAISSA TAKATA TREVISAN 11/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

0E.007393-6 YGOR FERREIRA ANTUNES DOS SANTOS 12/05/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.027300-4 PEDRO HENRIQUE NUNES LIRA 09/05/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.016245-2 MIGUEL FONSECA LAPIANO CANO 14/10/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.006962-8 GABRIELLE LUCE SANTOS SILVA 02/09/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029962-9 JULIA TIEMI HENRIQUE KONISHI 26/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011456-4 GUSTAVO MIGUEL CALDARDO 06/05/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005991-5 OLIVIA NORAH SILVA BENTO 09/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028201-0 ANA CAROLINY DE MOURA ALVES 28/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036726-1 ARTUR EMANUEL SANTOS COSTA FRAGUAS 05/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004130-1 IAN CORREIA OLIVEIRA 12/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006030-5 RICHARD SOUZA DE MOURA 07/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031556-7 LARISSA ALMEIDA RODRIGUES 09/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028021-2 BIANCA LIMA DE OLIVEIRA 11/05/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018548-0 MARIA EDUARDA CARVALHO DE OLIVEIRA 09/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007459-0 JULIA ALVES MIASHIRO 06/12/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016477-7 LIVIA BALIEIRO 16/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030997-7 RAIANE RODRIGUES SOUZA 30/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034363-4 RAFAELA OLIVEIRA DE ANDRADE 10/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005960-9 KARLA KARINE ALVES SILVA 08/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039408-0 WILLYAN SANTOS SENA 04/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001919-4 GUILHERME LOPES APARECIDO 26/10/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026402-0 BARBARA ALVES ALMEIDA DA SILVA 02/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000713-5 LARISSA TAKATA TREVISAN 11/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034048-1 NICOLLE DO CARMO 19/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027947-3 NATASHA RODRIGUES DE MORAIS 27/08/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032873-9 MARIA TEREZA BENTO CAMARGO PIMENTEL 14/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016320-9 VICTORIA NOGUEIRA MARTINS 05/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013215-0 CLAUDIA VIEIRA GOMES 19/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028629-3 BRENO LEITE DA FONSECA LIMA 08/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007578-0 RAFAEL MEDINA MERCES 13/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026776-0 CAUÃ AGUILAR DOS PASSOS 30/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014221-1 KIMBERLLY SOUZA SANTOS 31/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004733-6 PEDRO DE ALMEIDA LEITE MARTINS DAMACENA 12/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008528-3 THANIA MONSERRATH ESPINOLA MOLINA 19/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002708-4 ANA CAROLINA DOS SANTOS LOPES 10/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020482-3 JULIA KOGICI CAETANO DA SILVA 30/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039128-7 LIDIANI CORREIA FREITAS 06/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014187-8 HENRIQUE JORDAO DOS SANTOS 31/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015519-4 VINICIUS GABRIEL LEME MATOS 22/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001875-8 LAURA PERO AGUIAR 20/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022845-0 ISABELLY VIKAR MOREIRA 11/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039796-0 GLORIA ESTEFAN DOS SANTOS FERNANDES 04/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025386-0 MARCO ANTONIO ALVES GONCALVES 28/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035003-4 REBECA LAGUNA SCOPARO ORNELLAS 01/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022787-5 ISMAEL BONFIM DA SILVA 16/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036766-7 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA SA 04/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041900-7 ENZO AUGUSTO ROBLES MELO 29/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030552-3 ISABELLA DE FREITAS NANTES 08/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026277-0 MIGUEL DE SOUSA DO NASCIMENTO 19/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001724-3 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 14/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012980-1 GUILHERME ALEXANDRE CHIPS DE ALCANTARA 30/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012099-4 LUARA ROCHELLY NASCIMENTO AMARAL 06/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020320-5 NAYARA JALDIN ALCON 27/12/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005534-7 GABRIEL MANOEL GALVAO DA SILVA 24/09/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030316-6 ARTHUR PEDROSO ROSA 18/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011644-4 HELENA SANTOS BRASSOROTO 02/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007200-1 ANNA CLARA FIGUEIREDO RIBEIRO DE ALMEIDA 20/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007123-0 LARA DE OLIVEIRA SILVA 04/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034544-0 MARIA EDUARDA REIS SANTOS 14/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039676-1 LARISSA OLIMPIO ROCHA 02/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042675-6 JOAO HENRIQUE LIMA DA SILVA 19/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034819-3 JENNIFER LOPES CARDOSO 03/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034095-1 ANA CLARA FERREIRA MELLO 25/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021233-2 GABRIEL SIQUEIRA ROCHA DA SILVA 27/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009613-0 MARIA EDUARDA DANTAS DE OLIVEIRA 05/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021939-4 CLARA SERAFIM RAMOS 03/11/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028809-1 LARA LOMES CERQUEIRA DE SOUSA 28/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027410-6 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO 11/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036338-0 LUANNA DE SOUSA FERREIRA 10/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019487-7 HELLEN FERREIRA DA SILVA 14/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026520-3 IZABELLA CASTILHO DENOBILE 23/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025393-4 JULIA KAROLINNY ALVES DA SILVA 25/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035023-7 KATHERINNE PEREIRA BUCZMIEJUK 16/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029022-4 EVILLY PINHEIRO SILVA 18/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039017-8 ESTEVAO SOUZA MASCARENHAS 03/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037550-0 REBECA SUZANA SALES GIMENEZ 18/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011110-9 SABRINA COSTA VIANA 09/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039531-4 MELYSSA RIBEIRO SILVA 16/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028661-0 SOPHIA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA 08/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033401-2 RAPHAEL MONTEIRO DA SILVA 02/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019459-2 VICTOR GABRIEL DOS SANTOS ARANDA 01/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014136-9 MELISSA ARARUNA ALMEIDA 09/12/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.014101-3 SAMYRA ANTONELLY OLIVEIRA SILVA 08/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032531-2 MIGUEL DA SILVA ALMEIDA 14/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035189-4 EDUARDA FERREIRA SILVA 16/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010601-2 JONATA MARINO DE LIMA 09/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039381-5 NICOLAS KATSUO CARICIO FERNANDES ARAI 18/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031349-1 LUCAS AMADO DE MOURA MELO 07/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026034-1 MARIANA ATTILI RIBEIRO 05/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000502-0 NICOLLY ALMEIDA SILVA 31/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039063-0 SOPHIE MORAIS MONTEIRO 13/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001196-0 YEFERSON BRANDON MAMANI CHAMBI 01/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042725-0 ANA CAROLINA ROCUMBACK MARANEZI 20/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009050-1 KAIO OLIVEIRA SANTOS 26/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041002-2 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 24/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007839-9 MARIA EDUARDA FERREIRA RAMOS 24/02/2010 3,0 7,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015187-2 LUCAS SILVA TEIXEIRA 05/07/2009 2,0 8,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024851-7 NICOLLY RODRIGUES PERES SILVA 03/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034142-3 ALISSON FERREIRA DE LIMA 27/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040803-9 THIAGO GABRIEL CASTILHO KATAOKA 12/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007674-7 YASMIN JUSTINO DE LIMA 08/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036658-0 ESTER DE LIMA FREIRES 02/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006996-6 MARIA CLARA TEIXEIRA COSTA 01/11/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002634-9 GIOVANE OLIVEIRA SILVA 14/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028973-8 HIANNA MIKAELY BEZERRA DA SILVA 03/06/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016650-4 GIULIA NOGUEIRA GUIMARAES SANTOS 02/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012044-6 JULIA CRISTINA OLIVEIRA PEREIRA 12/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013201-4 EVELYN GOMES CAMPOS 17/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034785-3 ANA CAROLINA AZEVEDO PORTELA DOS SANTOS 08/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041615-3 MATHEUS FRANCA MOREIRA 18/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035609-0 KEVIN ASSUNÇÃO DA SILVA 30/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032701-4 RAINER DANER FLORES QUINONEZ 09/02/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028165-2 LEYDI YASMIN ORTIZ MERMA 27/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040071-5 MURILO DOS SANTOS PINHEIRO 29/09/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003556-5 RENATO SANTOS RIBEIRO 09/07/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029721-5 IGOR DA SILVA GOMES 05/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033052-0 FLAVIO ADAO ANDRADE NOVAIS 21/04/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020301-0 AMANDA CECILIA ALVES DA SILVA 23/01/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015375-2 WENSLEY STEVENSON THEAGENE VERTUS 21/04/2007 1,0 3,0 4,0 4,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012010-8 YASMIM VITORIA ANDRADE DA SILVA 23/05/2009 -- 4,0 4,0 4,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041637-0 SOPHIA GOMES FARIA 26/12/2009 -- -- -- -- 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008213-4 LUIZ RICARDO TREVISANI FERREIRA DA SILVA NEVES 12/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013327-6 VILMA ROSA DA SILVA DAS VIGENS 12/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013376-0 LUCAS SANTANA DA SILVA 04/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021780-0 ANTHONY DE ALMEIDA MARCIANO 14/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023264-8 ANA LUIZA NUNES TAVARES 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024817-5 ALISON VIEIRA DA SILVA 11/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033061-9 KAUAN JOSE DE OLIVEIRA CAMPOS 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034992-9 KELLY CHRISTINA ANTEQUERA DA SILVA 30/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037252-9 EMANUELLE OLIVEIRA ARAUJO 07/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038777-0 AURELIO MIGUEL PEREIRA CARDOSO 17/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042338-6 SOPHIA MARQUES BARBOSA 12/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027300-4 PEDRO HENRIQUE NUNES LIRA 09/05/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013327-6 VILMA ROSA DA SILVA DAS VIGENS 12/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:47 Página 18



Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028382-4 FELIPE MOREIRA FALCAO 01/12/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013939-0 NICOLAS SANCHES NICOLAU BARBOSA 12/05/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007393-6 YGOR FERREIRA ANTUNES DOS SANTOS 12/05/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029962-9 JULIA TIEMI HENRIQUE KONISHI 26/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.004130-1 IAN CORREIA OLIVEIRA 12/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.031556-7 LARISSA ALMEIDA RODRIGUES 09/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.030997-7 RAIANE RODRIGUES SOUZA 30/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.005960-9 KARLA KARINE ALVES SILVA 08/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

0E.039408-0 WILLYAN SANTOS SENA 04/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001919-4 GUILHERME LOPES APARECIDO 26/10/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026402-0 BARBARA ALVES ALMEIDA DA SILVA 02/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032873-9 MARIA TEREZA BENTO CAMARGO PIMENTEL 14/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016320-9 VICTORIA NOGUEIRA MARTINS 05/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013215-0 CLAUDIA VIEIRA GOMES 19/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007578-0 RAFAEL MEDINA MERCES 13/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002708-4 ANA CAROLINA DOS SANTOS LOPES 10/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015519-4 VINICIUS GABRIEL LEME MATOS 22/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039796-0 GLORIA ESTEFAN DOS SANTOS FERNANDES 04/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025386-0 MARCO ANTONIO ALVES GONCALVES 28/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041900-7 ENZO AUGUSTO ROBLES MELO 29/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026277-0 MIGUEL DE SOUSA DO NASCIMENTO 19/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001724-3 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 14/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020320-5 NAYARA JALDIN ALCON 27/12/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007123-0 LARA DE OLIVEIRA SILVA 04/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034819-3 JENNIFER LOPES CARDOSO 03/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034095-1 ANA CLARA FERREIRA MELLO 25/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021233-2 GABRIEL SIQUEIRA ROCHA DA SILVA 27/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028809-1 LARA LOMES CERQUEIRA DE SOUSA 28/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027410-6 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO 11/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036338-0 LUANNA DE SOUSA FERREIRA 10/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025393-4 JULIA KAROLINNY ALVES DA SILVA 25/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029022-4 EVILLY PINHEIRO SILVA 18/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039017-8 ESTEVAO SOUZA MASCARENHAS 03/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037550-0 REBECA SUZANA SALES GIMENEZ 18/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019459-2 VICTOR GABRIEL DOS SANTOS ARANDA 01/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014101-3 SAMYRA ANTONELLY OLIVEIRA SILVA 08/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032531-2 MIGUEL DA SILVA ALMEIDA 14/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010601-2 JONATA MARINO DE LIMA 09/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031349-1 LUCAS AMADO DE MOURA MELO 07/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026034-1 MARIANA ATTILI RIBEIRO 05/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001196-0 YEFERSON BRANDON MAMANI CHAMBI 01/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009050-1 KAIO OLIVEIRA SANTOS 26/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007839-9 MARIA EDUARDA FERREIRA RAMOS 24/02/2010 3,0 7,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016650-4 GIULIA NOGUEIRA GUIMARAES SANTOS 02/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012044-6 JULIA CRISTINA OLIVEIRA PEREIRA 12/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032701-4 RAINER DANER FLORES QUINONEZ 09/02/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028165-2 LEYDI YASMIN ORTIZ MERMA 27/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040071-5 MURILO DOS SANTOS PINHEIRO 29/09/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003556-5 RENATO SANTOS RIBEIRO 09/07/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029721-5 IGOR DA SILVA GOMES 05/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020301-0 AMANDA CECILIA ALVES DA SILVA 23/01/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015375-2 WENSLEY STEVENSON THEAGENE VERTUS 21/04/2007 1,0 3,0 4,0 4,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012010-8 YASMIM VITORIA ANDRADE DA SILVA 23/05/2009 -- 4,0 4,0 4,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008213-4 LUIZ RICARDO TREVISANI FERREIRA DA SILVA NEVES 12/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013327-6 VILMA ROSA DA SILVA DAS VIGENS 12/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013376-0 LUCAS SANTANA DA SILVA 04/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024817-5 ALISON VIEIRA DA SILVA 11/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033061-9 KAUAN JOSE DE OLIVEIRA CAMPOS 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034992-9 KELLY CHRISTINA ANTEQUERA DA SILVA 30/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:47 Página 21



Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013939-0 NICOLAS SANCHES NICOLAU BARBOSA 12/05/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011456-4 GUSTAVO MIGUEL CALDARDO 06/05/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.028201-0 ANA CAROLINY DE MOURA ALVES 28/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.036726-1 ARTUR EMANUEL SANTOS COSTA FRAGUAS 05/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.004130-1 IAN CORREIA OLIVEIRA 12/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006030-5 RICHARD SOUZA DE MOURA 07/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028021-2 BIANCA LIMA DE OLIVEIRA 11/05/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034363-4 RAFAELA OLIVEIRA DE ANDRADE 10/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039408-0 WILLYAN SANTOS SENA 04/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001919-4 GUILHERME LOPES APARECIDO 26/10/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034048-1 NICOLLE DO CARMO 19/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016320-9 VICTORIA NOGUEIRA MARTINS 05/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014221-1 KIMBERLLY SOUZA SANTOS 31/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020482-3 JULIA KOGICI CAETANO DA SILVA 30/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015519-4 VINICIUS GABRIEL LEME MATOS 22/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025386-0 MARCO ANTONIO ALVES GONCALVES 28/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022787-5 ISMAEL BONFIM DA SILVA 16/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041900-7 ENZO AUGUSTO ROBLES MELO 29/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030552-3 ISABELLA DE FREITAS NANTES 08/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026277-0 MIGUEL DE SOUSA DO NASCIMENTO 19/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001724-3 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 14/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012980-1 GUILHERME ALEXANDRE CHIPS DE ALCANTARA 30/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012099-4 LUARA ROCHELLY NASCIMENTO AMARAL 06/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020320-5 NAYARA JALDIN ALCON 27/12/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005534-7 GABRIEL MANOEL GALVAO DA SILVA 24/09/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030316-6 ARTHUR PEDROSO ROSA 18/05/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034544-0 MARIA EDUARDA REIS SANTOS 14/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042675-6 JOAO HENRIQUE LIMA DA SILVA 19/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009613-0 MARIA EDUARDA DANTAS DE OLIVEIRA 05/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027410-6 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO 11/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036338-0 LUANNA DE SOUSA FERREIRA 10/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026520-3 IZABELLA CASTILHO DENOBILE 23/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025393-4 JULIA KAROLINNY ALVES DA SILVA 25/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039017-8 ESTEVAO SOUZA MASCARENHAS 03/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037550-0 REBECA SUZANA SALES GIMENEZ 18/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011110-9 SABRINA COSTA VIANA 09/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028661-0 SOPHIA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA 08/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019459-2 VICTOR GABRIEL DOS SANTOS ARANDA 01/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014136-9 MELISSA ARARUNA ALMEIDA 09/12/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035189-4 EDUARDA FERREIRA SILVA 16/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010601-2 JONATA MARINO DE LIMA 09/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001196-0 YEFERSON BRANDON MAMANI CHAMBI 01/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042725-0 ANA CAROLINA ROCUMBACK MARANEZI 20/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009050-1 KAIO OLIVEIRA SANTOS 26/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015187-2 LUCAS SILVA TEIXEIRA 05/07/2009 2,0 8,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024851-7 NICOLLY RODRIGUES PERES SILVA 03/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040803-9 THIAGO GABRIEL CASTILHO KATAOKA 12/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006996-6 MARIA CLARA TEIXEIRA COSTA 01/11/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013201-4 EVELYN GOMES CAMPOS 17/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041615-3 MATHEUS FRANCA MOREIRA 18/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035609-0 KEVIN ASSUNÇÃO DA SILVA 30/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032701-4 RAINER DANER FLORES QUINONEZ 09/02/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028165-2 LEYDI YASMIN ORTIZ MERMA 27/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040071-5 MURILO DOS SANTOS PINHEIRO 29/09/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003556-5 RENATO SANTOS RIBEIRO 09/07/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029721-5 IGOR DA SILVA GOMES 05/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020301-0 AMANDA CECILIA ALVES DA SILVA 23/01/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015375-2 WENSLEY STEVENSON THEAGENE VERTUS 21/04/2007 1,0 3,0 4,0 4,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012010-8 YASMIM VITORIA ANDRADE DA SILVA 23/05/2009 -- 4,0 4,0 4,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041637-0 SOPHIA GOMES FARIA 26/12/2009 -- -- -- -- 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013327-6 VILMA ROSA DA SILVA DAS VIGENS 12/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013376-0 LUCAS SANTANA DA SILVA 04/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034992-9 KELLY CHRISTINA ANTEQUERA DA SILVA 30/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013327-6 VILMA ROSA DA SILVA DAS VIGENS 12/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013939-0 NICOLAS SANCHES NICOLAU BARBOSA 12/05/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004130-1 IAN CORREIA OLIVEIRA 12/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039408-0 WILLYAN SANTOS SENA 04/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.001919-4 GUILHERME LOPES APARECIDO 26/10/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.016320-9 VICTORIA NOGUEIRA MARTINS 05/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.015519-4 VINICIUS GABRIEL LEME MATOS 22/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.025386-0 MARCO ANTONIO ALVES GONCALVES 28/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.041900-7 ENZO AUGUSTO ROBLES MELO 29/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026277-0 MIGUEL DE SOUSA DO NASCIMENTO 19/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001724-3 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 14/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020320-5 NAYARA JALDIN ALCON 27/12/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027410-6 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO 11/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036338-0 LUANNA DE SOUSA FERREIRA 10/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025393-4 JULIA KAROLINNY ALVES DA SILVA 25/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039017-8 ESTEVAO SOUZA MASCARENHAS 03/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037550-0 REBECA SUZANA SALES GIMENEZ 18/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019459-2 VICTOR GABRIEL DOS SANTOS ARANDA 01/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010601-2 JONATA MARINO DE LIMA 09/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001196-0 YEFERSON BRANDON MAMANI CHAMBI 01/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009050-1 KAIO OLIVEIRA SANTOS 26/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032701-4 RAINER DANER FLORES QUINONEZ 09/02/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028165-2 LEYDI YASMIN ORTIZ MERMA 27/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040071-5 MURILO DOS SANTOS PINHEIRO 29/09/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003556-5 RENATO SANTOS RIBEIRO 09/07/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029721-5 IGOR DA SILVA GOMES 05/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020301-0 AMANDA CECILIA ALVES DA SILVA 23/01/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015375-2 WENSLEY STEVENSON THEAGENE VERTUS 21/04/2007 1,0 3,0 4,0 4,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012010-8 YASMIM VITORIA ANDRADE DA SILVA 23/05/2009 -- 4,0 4,0 4,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Sistemas de Energia Renovável Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013327-6 VILMA ROSA DA SILVA DAS VIGENS 12/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013376-0 LUCAS SANTANA DA SILVA 04/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034992-9 KELLY CHRISTINA ANTEQUERA DA SILVA 30/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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